第１号様式（第５条関係）

大垣市有害鳥獣捕獲者育成支援事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

大垣市植物防疫鳥獣対策協議会

会　長　　　　　　　　　様
申　請　者　　住　所　　大垣市丸の内2丁目29番地
氏　名　　大垣　三郎
連絡先　　0584‐81‐4111
大垣市有害鳥獣捕獲者育成支援事業補助金交付要領第５条第１項の規定により、次のとおり交付申請します。

	新規・更新
	新規　　・　　更新

	鳥獣捕獲許可証番号
	　　　　　　　　　　農第　　号

	補助申請経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,000円

	添付資料
	 eq \o\ac(○,1)．わな猟狩猟免状の写し
２．次の補助対象経費の領収書もしくはレシートの写し
 eq \o\ac(○,・)わな猟免許新規取得・更新手数料（岐阜県収入証紙）

 eq \o\ac(○,・)医師の診断書料

 eq \o\ac(○,・)切手・証明写真の費用

・予備講習会受講料（新規取得者のみ）

	※交付決定額
（記入しない）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　注）　１．鳥獣の捕獲等許可申請も、この補助金交付申請までに行うこと
　　　　　２．補助金の額は、補助対象経費の２分の１以内とし、１円未満は切り捨てと
する。新規は７，０００円、更新は２，５００円を上限とする
　　　　　３．補助対象経費は交付要領第２条に記載されているものとする

	＜受付欄＞

＜補助金受領口座＞

	銀　　行　　名
	丸の内銀行

	支　　店　　名
	本店

	種　　　　　別
	普通　・　当座　・　定期

	フ　リ　ガ　ナ
	オオガキ　サブロウ

	口　座　名　義
	大垣　三郎

	口　座　番　号
	1234567

補助対象経費の領収書もしくはレシートの合計金額を記載してください。

空欄のままにしてください。